
UCHWAŁA NR 119/XVIII/2025
RADY POWIATU WRZESINŃSKIEGO

z dnia 26 września 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale nr 64/1X/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 roku,

poz. 559), zmienionej uchwałą nr 72/X/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 247/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 lutego 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 81/X1/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 282/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 31 marca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 87/XII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 kwietnia 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 93/XIIU/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 maja 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 100/XIV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 czerwca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 351/2025 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 czerwca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 105/XV/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 lipca 2025

roku, zmienionej uchwałą nr 113/XVII/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 sierpnia

2025 roku dokonuje się następujących zmian:

l. W$lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 6.041.292,96 zł,

to jest do kwoty 173.216.221,31 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.179.530,70 zł,

to jest do kwoty 151.967.846,23 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.861.762,26 zł,

to jest do kwoty 21.248.375,08 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2025 rok

zwiększa się łączne dochody o kwotę 6.041.292,96 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W $ I ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 5.147.654,60 zł,

to jest do kwoty 18.473.507,27 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje

nowebrzmienie i stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 pkt 4) uchwały budżetowej zwiększa się środki z Funduszu Pomocy

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2025 rok

o kwotę 21.053,22 zł,



10.

Kl.

to jest do kwoty 2.682.269,59 zł.

Załącznik nr. 5.1. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowizałącznik nr 4.1. do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2025 rok

zwiększa się o kwotę 4.251.313,82 zł,

to jest do kwoty 179.102.773,88 zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 467.169,87 zł,

to jest do kwoty 146.219.441,38 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.718.483,69 zł,

to jest do kwoty 32.883.332,50 zł,

zgodnie z załącznikiemnr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2025 rok

zmniejsza się łączne wydatki o kwotę 4.251.313,82 zł poprzez wprowadzenie zmian

wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2025 rok

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 4.718.483,69 zł,

to jest do kwoty 32.413.419,87 zł,

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

o kwotę 5.147.654,60 zł,

to jest do kwoty 18.473.507,27 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowizałącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 3.4 do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.3. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 4) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki finansowane ze środków

z Funduszu Pomocyz przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy na 2025 rok

o kwotę 21.446,14 zł,

to jest do kwoty 2.682.662,51zł.

Załącznik nr. 5.2. do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie

i stanowi załącznik nr 4.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 4 pkt 5) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na programy finansowane

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją

zadań j.s.t.

o kwotę 596,65 zł,

to jest do kwoty 2.497.654,92 zł.



12.

3.

$ 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„$ 4. Deficyt budżetu w wysokości 5.886.552,57 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z wolnych środków, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.

$ 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie:

„l. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.485.000,00 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.371.552,57 zł”.

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

14. W $ 6 uchwały budżetowej zmieniasię:

1) nie zmienia się rezerwy ogólnej

która wynosi 961.675,00 zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 728.094,86 zł,

to jest do kwoty 819.415,24 zł,

z tego:

a) nie zmienia się rezerwy narealizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 288.325,00 zł,

b) zmienia się rezerwę celową na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty,

która po zmianach wynosi 65.157,24 zł,

c) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań majątkowych

w wysokości 465.933,00 zł.

15. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwotdotacji

§ 2.

$3.

udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

l) nie zmieniasię dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

w wysokości 2.141.920,50 zł,

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

o kwotę 94.807,07 zł,

to jest do kwoty 7.727.048,93 zł.

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L
O



Uzasadnienie

do Uchwały nr 119/XVIII/2025

Rady Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 26 września 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2025 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 6.041.292,96zł z tytułu:

 

1) Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.360.2025.5 z dnia 16 września 2025

2)

3)

4)

roku, informującego, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 502/25 z dnia

15 września 2025 roku zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale:

v 855, rozdział 85508 $ 2130 o kwotę 1.963,75 zł,

v_ 855, rozdział 85510 $ 2130 o kwotę 10.032.12 zł,

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.346.2025.6 z dnia 11 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 10 września 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.206.2025.MF.4044 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 754, rozdział 75411 § 2110 o kwotę 10.725,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa.

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.2 z dnia 12 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdział 75295 $ 2130 o kwotę 8.160,00 zł z przeznaczeniem na dotacje do JST

w zakresie wsparcia w zakupie pomocy dydaktycznych dla klas mundurowych — zakup

2 dronów z przeznaczeniem do specjalistycznego szkolenia w klasach oddziałów przygotowania

wojskowego (OPW w ZSTiO we Wrześni).

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.341.2025.2 z dnia 9 września

2025 roku, informującego, iż na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 479/25

z dnia 8 września 2025 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 700,

rozdział 70005 $ 2110 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości

Skarbu Państwa,tj. na pokrycie kosztów za zużyte media w budynku Skarbu Państwa.

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.7 z dnia 5 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdział 75295 $ 6410 o kwotę 159.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup

ratowniczego zestawu hydraulicznego o napędzie elektrycznym — dotacja dla powiatowych

jednostek organizacyjnych PSP w celu pozyskania zdolności w zakresie HNS.



6)

7)

8)

9)

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.10 z dnia 5 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdział 75295 $ 2130 o kwotę 48.600,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia

OLiOC dla kadry zarządzającej — 50 os. (15.000,00 zł) oraz na szkolenia z pierwszej pomocy

dla pracowników urzędu — 140 os. (33.600,00 zł).

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.321.2025.6 z dnia 3 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 27 sierpnia 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.166.2025.MF.3645 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 754, rozdział 75411 $ 2110 o kwotę 27.454,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę

dodatku wprowadzającego do służby w 2025 roku dla strażaków pełniących służbę

w komendzie wojewódzkiej oraz komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży

Pożarnej.

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.9 z dnia 3 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdział 75295 § 2130 o kwotę 38.068,00 zł z przeznaczeniem na realizację

zadania dotyczącego wsparcia lokalnych programów promujących zagadnienia ochrony

ludnościi obrony cywilnej w Powiecie Wrzesińskim, w tym na:

v makieta schronu 7.872,00 zł,

lektor multimedialny 5.904,00 zł,

głośniki 2.952,00 zł,

skrzynia transportowa 2.460,00 zł,

laptopy — 3 szt. 12.400,00 zł

zasilacze UPS do laptopów 2.400,00 zł,

drukarka laserowa kolorowa 1.280,00 zł,

K
K
A
A
A
A
A

drukarka laserowa monochrom. 800,00 zł,

v_ rzutnik multimedialny 2.000,00 zł.

Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.2 z dnia 15 września 2025

roku, informującego, iż decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z dnia 25 lipca 2025 roku

nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025

w dziale 752, rozdział 75295 $ 2110 o kwotę 333.800,00 zł z przeznaczeniem na:

v regenerację, wymianę i uzupełnienie zużytych elementów, przeglądy sprzętu

iwyposażenia — dotacja dla powiatowych jednostek organizacyjnych PSP w celu

pozyskania zdolności w zakresie HNS kwota 65.000,00 zł,

v zakup rezerwy wyposażenia ratowników (9 kpl.) - dotacja dla powiatowych jednostek

organizacyjnych PSP w celu pozyskania zdolności w zakresie HNS kwota 89.100,00 zł,



10)

11)

12)

13)

14)

15)

v zakup umundurowania specjalnego z wyposażeniem osobistym strażaka (3 kpl.) -

dotacja dla powiatowych jednostek organizacyjnych PSP w celu pozyskania zdolności

w zakresie HNS kwota 29.700,00 zł,

w remont obiektu KP PSP Września - dotacja dla powiatowych jednostek

organizacyjnych PSP w celu pozyskania zdolności w zakresie HNS kwota

150.000,00zł.

Zawiadomienia z dnia 23.09.2025 roku, że decyzją Ministra Finansów i Gospodarki

z dnia 25 lipca 2025 roku nr MF/FS7.4143.3.140.2025.MF.3307 zwiększony został plan

dotacji celowych w dziale 752, rozdział 75295 $ 6410 o kwotę 4.428.000,00 zł

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa magazynu zasobów ochrony ludności i obrony

cywilnej na terenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni

w miejscowości Białężyce 112, 62-300 Września”;

Informacji od Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.370.2025.2 z dnia 19 września 2025 roku,

iż zmieniony został plan dotacji celowych na rok 2025 poprzez:

zwiększenie w dziale 754, rozdział 75411 $ 2110 o kwotę 201.688,00 zł, dostosowanie

poziomu środków do realizowanych zadań — rekompensaty za nadgodziny w komendzie

powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,

zwiększenie w dziale 852, rozdział 85203 $ 2110 o kwotę 15.816,60 zł, dostosowanie poziomu

środków do realizowanych zadań — program ,,Za życiem” dla ŚDS Gozdowoi Pietrzyków.

Informacji od Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2025.7 z dnia 24 września 2025 roku,

iż zmieniony został plan dotacji celowych na rok 2025 poprzez:

zwiększenie w dziale 754, rozdział 75411 $ 2110 okwotę 126.000,00 zł, dostosowanie

poziomu środków do realizowanych zadań — rekompensaty za nadgodziny w komendzie

powiatowej Państwowej Straży Pożarnej,

zwiększenie w dziale 700, rozdział 70005 $ 2110 o kwotę 1.600,00 zł, na uregulowanie stanów

 

prawnych nieruchomości Skarbu Państwa.

Informacji od Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.372.2025.5 z dnia 19 września 2024 roku,

iż zmieniony został plan dotacji celowych na rok 2025 poprzez: zmniejszenie

w dziale 010, rozdział 01005 § 2110 o kwotę 6.000,00 zł, dostosowanie poziomu środków

do realizowanych zadań.

Informacji od Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.375.2025.2 z dnia 24 września 2025 roku,

iż zmieniony został plan dotacji celowych na rok 2025 poprzez:

zmniejszenie w dziale 710, rozdział 71012 $ 2110 o kwotę 170.429,000 zł, dostosowanie

poziomu środków do realizowanych zadań.

Informacji od Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.358.2025.6 z dnia 24 września 2025 roku,

iż zmieniony został plan dotacji celowych na rok 2025 poprzez:

zwiększenie w dziale 852, rozdział 85202 $ 2113 o kwotę 5.105,78 zł, na bieżące zadania

Domu Pomocy Społecznej.



16)

17)

18)

19)

20).

21)

22)

23)

24)

Otrzymania pomocy finansowej od Gminy Miłosław w kwocie 15.000,00 zł na zadanie

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2918P — Lipie - Krzywa Góra - wykonanie

dokumentacji projektowej wraz z koncepcją” (rozdział 60014 $ 6300). Rada Miejska

w Miłosławiu w dniu 24.09.2025 roku, podjęła uchwałę nr XVI/150/25 o pomocy finansowej

dla Powiatu Wrzesińskiego.

Otrzymania pomocy finansowej od Gminy Miłosław w kwocie 150.000,00 zł na zadanie

pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3666P Zberki gr. Powiatu - Miłosław”

(rozdział 60014 $ 6300). Rada Miejska w Miłosławiu w dniu 24.09.2025 roku, podjęła uchwałę

nr XVI/151/25 o pomocy finansowej dla Powiatu Wrzesińskiego.

Otrzymania pomocy finansowej od Gminy Pyzdry w kwocie 100.000,00 zł na zadanie

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4180P na odcinku Ciemierów Kolonia - Ciemierów”

(rozdział 60014 $ 6300). Rada Miejska w Pyzdrach w dniu 25.09.2025 roku, podjęła uchwałę

nr 10/X/2025 o pomocy finansowej dla Powiatu Wrzesińskiego.

Otrzymania środków z Funduszu Pomocy dla jednostek samorządu terytorialnego

na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się plan

dochodów w dziale 758, rozdział 75814, $ 2100 w kwocie 20.347,20zł.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych Starostwo Powiatowe poprzez zwiększenie

o kwotę 55.113,43 zł (rozdział 71012 $ 0920 o kwotę 59,24 zł, rozdział 75020 $ 0920 o kwotę

3.654,27 zł, rozdział 75814 $ 0920 o kwotę 50.000,00 zł, rozdział 80195 $ 0920 o kwotę

1.160,97 zł, rozdział 85595 $ 0920 o kwotę 238,95 zł). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów. Zwiększenie dotyczy odsetek zgromadzonych na rachunkach

bankowych.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Komendę Powiatową Państwowej

Straży Pożarnej poprzez zmniejszenie o kwotę 1.604,57 zł (rozdział 75411 $ 0920)

oraz zwiększenie o kwotę 150,00 zł (rozdział 75411 $ 0970). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Ośrodek Wspomagania Dziecka

i Rodziny w Kołaczkowie poprzez zwiększenie o kwotę 3.110,53 zł (rozdział 85510 $ 0970

o kwotę 110,53 zł, rozdział 65510 $ 0960 o kwotę 3.000,00 zł). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Ośrodek Wspomagania Dziecka

i Rodziny w Kołaczkowie poprzez zmniejszenie o kwotę 207.029,09 zł (rozdział 85510 $ 0920

o kwotę 166,00 zł, rozdział 85510 $ 0830 o kwotę 206.863,09 zł). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Poradnię Psychologiczno-

Pedagogiczną poprzez zmniejszenie o kwotę 66,00 zł (rozdział 85406 $ 0920)

oraz zwiększenie o kwotę 62,00 zł (rozdział 85406 $ 0970). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.



25)

26)

27)

28)

29)

30)

31)

32)

33)

34)

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Bursę Międzyszkolną poprzez

zwiększenie o kwotę 48.949.91 zł (rozdział 85410 $ 0830 kwota 10.250,78 zł, rozdział 85410

$ 0920 kwota 301,29 zł, rozdział 85410, $ 0940 kwota 1.082,42 zł, rozdział 80148 $ 0920 kwota

17,42 zł, rozdział 80148 $ 0830, kwota 37.298,00 zł). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Bursę Międzyszkolną poprzez

zmniejszenie o kwotę 74,39 zł (rozdział 85410 $ 0970). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Liceum Ogólnokształcące poprzez

zwiększenie o kwotę 2.779,08 zł (rozdział 80120 $ 0750 kwota 2.583,00 zł, rozdział 80120

$ 0690 kwota 196,08 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Liceum Ogólnokształcące poprzez

zmniejszenie o kwotę 285,01 zł (rozdział 80120 $ 0610 kwota 26,00 zł, rozdział 80120 $ 0920

kwota 31,95 zł, rozdział 80120 $ 0970 kwota 227,06 zł). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatową Szkołę Muzyczną

I Stopnia poprzez zwiększenie o kwotę 712,00 zł (rozdział 80132 $ 0920). Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatową Szkołę Muzyczną

I Stopnia poprzez zmniejszenie o kwotę 14,00 zł (rozdział 80132 $ 0970). Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej poprzez

zwiększenie o kwotę 100.188,17 zł (rozdział 85202 $ 0750 kwota 84,90 zł, rozdział 85202

$ 0830 kwota 100.000,00 zł, rozdział 85202 $ 0970 kwota 103,27 zł). Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Zawodowych

nr 2 poprzez zwiększenie o kwotę 8.006,59 zł (rozdział 80117 § 0610 o kwotę 286,00 zł,

rozdział 80117 $ 0690 o kwotę 205,00zł, rozdział 80117 $ 0750 o kwotę 1.318,30 zł, rozdział

80117 $ 0830 o kwotę 212,10 zł, rozdział 80117 $ 0920 o kwotę 5.928,00 zł, rozdział 80117

$ 0940 o kwotę 57,19 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Zawodowych

nr 2 poprzez zmniejszenie o kwotę 1.084,00 zł (rozdział 80117 $ 0970) Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych poprzez

zmniejszenie o kwotę 17.328,96zł (rozdział 80102 $ 0830 o kwotę 4.404,64 zł, rozdział 80105

$ 0830 o kwotę 1.562,83 zł, rozdział 80105 $ 0670 o kwotę 8.125,20 zł, rozdział 80134 $ 0830

o kwotę 3.236,29 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.



35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)

42)

43)

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych poprzez

zwiększenie o kwotę 5.180,97 zł (rozdział 80102 $ 0690 o kwotę 27,00 zł, rozdział 80102

$ 0750 o kwotę 2.115,60 zł, rozdział 80102 $ 0920 o kwotę 1.698,28 zł, rozdział 80102 $ 0970

o kwotę 1.340,09 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy poprzez

zwiększenie o kwotę 195,89 zł (rozdział 85333 $ 0630 o kwotę 12,76 zł, rozdział 85333 $ 0920

o kwotę 183,13 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy poprzez

zmniejszenie o kwotę 54.134,01 zł (rozdział 85333 $ 0620 o kwotę 105,00 zł, rozdział 85333

$ 0640 o kwotę 57,14 zł, rozdział 85333 $ 0690 o kwotę 17.650,00 zł, rozdział 85333 $ 0830

o kwotę 2.595,87 zł, rozdział 85333 $ 0970 o kwotę 33.726,00 zł). Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy

„„Jutrzenka” w Pietrzykowie poprzez zwiększenie o kwotę 661,85 zł (rozdział 85203 $ 0920).

Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy

„Na Skarpie” w Gozdowie poprzez zwiększenie o kwotę 298,85 zł (rozdział 85203 $ 0920).

Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatowe Centrum Edukacji

Zawodowej — Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii poprzez zmniejszenie

o kwotę 156.000,00 zł (rozdział 80140 $ 0830). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie

dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatowe Centrum Edukacji

Zawodowej — Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii poprzez zwiększenie

o kwotę 2.338,00 zł (rozdział 80140 $ 0920 o kwotę 579,60 zł, rozdział 80140 $ 0950 o kwotę

1.746,60 zł, rozdział 80140 $ 0640 o kwotę 11,80 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie

dochodów.

Korekty planu dochodów realizowanych przez Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej

poprzez zwiększenie o kwotę 26.886,31 zł (rozdział 80140 $ 0750 o kwotę 8.054,80 zł, rozdział

80140 $ 0830 o kwotę 18.710,88 zł, rozdział 80140 $ 0970 o kwotę 120,63 zł). Powyższe

zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Politechnicznych

poprzez zwiększenie o kwotę 8.591,07 zł (rozdział 80115 $ 0610 o kwotę 208,00 zł, rozdział

80115 $ 0690 o kwotę 495,20 zł, rozdział 80115 $ 0750 o kwotę 2.355,38 zł, rozdział 80115

$ 0830 o kwotę 3.976,63 zł, rozdział 80115 § 0920 o kwotę 1.3555,86 zł). Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.



44)

45)

46)

47)

48)

49)

50)

51)

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Politechnicznych

poprzez zmniejszenie o kwotę 2.421,74 zł (rozdział 80115 $ 0970). Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Technicznych

i Ogólnokształcących poprzez zmniejszenie o kwotę 114,00 zł (rozdział 80115 $ 0920).

Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Zespół Szkół Technicznych

i Ogólnokształcących poprzez zwiększenie o kwotę 36.800,87 zł (rozdział 80115 $ 0610

o kwotę 780,00 zł, rozdział 60115 $ 0690 o kwotę 243,00 zł, rozdział 80115 $ 0750 o kwotę

9.887,47 zł, rozdział 80115 $ 0830 o kwotę 25.236,03 zł, rozdział 80115 $ 0940 o kwotę 3,80 zł,

rozdział 80115 $ 0970 o kwotę 650,57 zł), Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie

dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie poprzez zwiększenie o kwotę 20.616.17zł (rozdział 85218 $ 0750 o kwotę 160,16 zł,

rozdział 85218 $ 0830 o kwotę 10.994,57 zł, rozdział 85508 $ 0920 o kwotę 1.320,84 zi,

rozdział 85508 $ 0830 o kwotę 5.926,37 zł, rozdział 85508 $ 0920 o kwotę 143,48 zł, rozdział

85508 § 0940 o kwotę 1.045,25 zł, rozdział 85508 $ 0640 o kwotę 25,50 zł, rozdział 85508

$ 0960 o kwotę 1.000,00 zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie poprzez zmniejszenie o kwotę 122,45 zł (rozdział 85218 $ 0970). Powyższe zmiany

urealniają zrealizowanie dochodów.

Środków z Funduszu Pomocy na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych dla uczniów z Ukrainy zwiększa się plan w rozdziale 80153 $ 2100 o kwotę

706,02 zł.

Korekty planu dochodów bieżących realizowanych przez Starostwo Powiatowe poprzez

zwiększenie o kwotę 629.521,50 zł (rozdział 60001 § 2950 o kwotę 79.907,14 zł, rozdział

60014 $ 0640 o kwotę 345,80zł, rozdział 60014 $ 0920 o kwotę 93,85 zł, rozdział 70005 $ 0470

o kwotę 613,77zł, rozdział 70005 $ 0640 o kwotę 2.857,80zł, rozdział 70005 $ 0750 o kwotę

1.784,70 zł, rozdział 70005 $ 0920 o kwotę 53,28zł, rozdział 70005 $ 0950 o kwotę 309,96 zł,

rozdział 70005 $ 0970 o kwotę 2.478,39 zł, rozdział 71012 $ 0690 o kwotę 387.412,57 zł,

rozdział 75020 § 0640 o kwotę 0,04 zł, rozdział 75020 $ 0690 o kwotę 1.018,25 zł, rozdział

735618 $ 0640 o kwotę 1.440,00zł, rozdział 75618 $ 0920 o kwotę 1.676,58zł, rozdział 85311

$ 0920 o kwotę 2,30 zł, rozdział 55324 $ 0970 o kwotę 5.768,21 zł, rozdział 90006 $ 0690

o kwotę 143.758,66zł). Powyższe zmiany urealniają zrealizowanie dochodów.

Korekty planu dochodów majątkowych realizowanych przez Starostwo Powiatowe poprzez

zwiększenie _o kwotę 9.762,26 zł (rozdział 60014 $ 0870) Powyższe zmiany urealniają

zrealizowanie dochodów.



2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 4.251.313,82 zł, z tego dla:

1)

2)

3)

4)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan w rozdziale 85508 o kwotę

1.963,75 zł z zadania pn.: „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego.

Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie zmniejsza się plan w rozdziale

85510 o kwotę 10.032,12 zł z zadania pn.: „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” zgodnie z pismem

Wojewody Wielkopolskiego.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 70005 o kwotę 20.000,00 zł zgodnie

z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 8.160,00 zł zgodnie

z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 86.668,00 zł zgodnie

z pismami Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 27.454,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 10.725,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 159.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego. Wprowadza się nowe

zadanie majątkowe pn.: „Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego 0 napędzie

elektronicznym dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni”.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 333.800,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 201.688,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do realizowanych zadań

rekompensaty za nadgodziny.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75411

o kwotę 126.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do realizowanych zadań

rekompensaty za nadgodziny.

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan w rozdziale 75295

o kwotę 4.428.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Budowa magazynu

zasobów ochrony ludności i obrony cywilnej na terenie Komendy PSP we Wrześni

w miejscowości Białężyce 112, 62-300 Września”.

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 01005 o kwotę 6.000,00 zł, w celu

dostosowania poziomu środków do realizowanych zadań.



14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

N 5 <
<

23)

24)

25)

26)

27)

28)

Środowiskowych Domów Samopomocy zwiększa się plan w rozdziale 85203 o kwotę

15.816,60 zł w celu dostosowania poziomu środków do realizowanych zadań — program

„Za życiem”.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 70005 o kwotę 1.600,00 zł

na uregulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa.

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 71012 o kwotę 170.429,00 zł w celu

dostosowania poziomu środków do realizowanych zadań.

Domu Pomocy Społecznej zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 5.105,78 zł

z przeznaczeniem na bieżące zadania.

Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 80102 o kwotę 26.452,37 zł

oraz w rozdziale 80105 o kwotę 5.465,65 zł z przeznaczeniem na indywidualne nauczanie

uczniów.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80120

o kwotę 137.694,02 zł z przeznaczeniem na indywidualne nauczanie uczniów.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 33.148,53 zł

z przeznaczeniem na indywidualne nauczanie uczniów.

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan o kwotę 75.522.94 zł

(rozdział 80115 kwota 60.204,93 zł, rozdział 80120 kwota 15.318,01 zł) z przeznaczeniem

na wypłatę nagród jubileuszowych.

Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o kwotę 79.848,55 zł (rozdział 80102 kwota

54.404,32 zł, rozdział 80134 kwota 23.978,10 zł, rozdział 85404 kwota 1.466,13 zł)

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę

18.256,36 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan o kwotę 97.089,20 zł (rozdział 80115 kwota

34.970,96 zł, rozdział 80117 kwota 56.779,99 zł, rozdział 80122 kwota 5.338,25 zł)

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan o kwotę 87.049,17 zł (rozdział 80115 kwota

78.650,89 zł, rozdział 80117 kwota 8.398,28 zł) zprzeznaczeniem na wypłatę nagród

jubileuszowych.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 79.345,26 zł

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych.

Powiatowego Urzędu Pracy zmniejsza się plan w rozdziale 85333 o kwotę 84.296,80 zł

dostosowując plan do potrzeb.

Powiatowej Szkoły Muzycznej I Stopnia zmniejsza się plan o kwotę 144.910.,10 zł, z tego

w rozdziale:

v 80132 o kwotę 135.164,72zł,

v 80146 o kwotę 4.495,35zł,



29)

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

v 80195 o kwotę 5.250,03 zł,

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Domu Pomocy Społecznej zmniejsza się plan w rozdziale 85202 o kwotę 93.313,61 zł

 

dostosowując plan do potrzeb.

Domu Pomocy Społecznej zmniejsza się plan na zadaniu majątkowym pn.: „Zakup

samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu

Pomocy Społecznej” w rozdziale 85202 o kwotę 2.440,00 zł dostosowując plan do potrzeb.

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych

Technologii zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę 77.957,14 zł z przeznaczeniem

na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę

137.634,28 zł (wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 138.882,16 zł, wydatki majątkowe

zmniejsza się o kwotę 1.247,88 zł z zadania pn.: „Zakup samochodu do Powiatowego Centrum

Edukacji Zawodowej we Wrześni”). Środki przeznacza się na bieżące funkcjonowanie

jednostki.

Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny zmniejsza się plan w rozdziale 85510 o kwotę

309.760,62 zł dostosowując plan do potrzeb.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 168.658,61zł, z tego

w rozdziale:

v 80120 zwiększa się o kwotę 201.430,70 zł zprzeznaczeniem na bieżące

funkcjonowanie jednostki,

v 80195 zmniejsza się o kwotę 2.282,62 zł dostosowując plan do potrzeb,

w 80152 zmniejsza się o kwotę 30.489,47 zł dostosowując plan do potrzeb.

Bursy Międzyszkolnej zmniejsza się plan o kwotę 126.875,41 zł, z tego w rozdziale:

v 80148 zwiększa się o kwotę 1.402,39 zł (wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę

20.597,61 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł z przeznaczeniem

na zadanie majątkowe pn.: „Zakup kotła warzelnego do stołówki w Bursie

Międzyszkolnej we Wrześni”.

v 85410 zmniejsza się o kwotę 128.277,80 zł,

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej zmniejsza się plan o kwotę 12.465,68 zł,

z tego w rozdziale:

v 85406 o kwotę 11.736,38zł,

v 85404 o kwotę 729,30zł,

dostosowując plan do potrzeb.

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan o kwotę 34.107.39zł, z tego w rozdziale:

v 80115 zwiększa się o kwotę 117.005,17 zł,

10



R
A
A

v

80117 zmniejsza się o kwotę 50.075,34 zł (wydatki bieżące o kwotę 49.678,04 zł,

wydatki majątkowe o kwotę 397,30 zł z zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury

wraz z wymianą instalacji elektrycznej na drugim piętrze w głównym budynku

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 we Wrześni”),

80122 zmniejsza się o kwotę 20.230,01 zł,

80146 zmniejsza się o kwotę 13.327,52 zł,

80152 zwiększa się o kwotę 9.682,96 zł,

80195 zmniejsza się o kwotę 8.947,87zł,

dostosowując plan do potrzeb.

38) Zespołu SzkółPolitechnicznych zmniejsza się plan o kwotę 399.453,11 zł, z tego w rozdziale:

v

v

v

v

80115 zmniejsza się o kwotę 366.038,97 zł,

80117 zmniejsza się o kwotę 3.143,37 zł,

80152 zmniejsza się o kwotę 15.913,09 zł,

80195 zmniejsza się o kwotę 14.357,68 zł,

dostosowując plan do potrzeb.

39) Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o kwotę 417.948,28zł, z tego w rozdziale:

v

v

v

v

80102 zwiększa się o kwotę236.102,32 zł,

80105 zmniejsza się o kwotę 68.215,58 zł,

80134 zwiększa się o kwotę 329.755,76 zł,

85404 zmniejsza się o kwotę 79.694,22 zł,

dostosowując plan do potrzeb.

40) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zmniejsza się plan o kwotę 28.273,88 zł,

z tego w rozdziale:

v

v

v

v

80115 zwiększa się o kwotę 7.423,35 zł (wydatki bieżące zwiększa się o kwotę

7.571,35 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 148,00 zł z zadania

pn.: „Modernizacja szatni wraz z toaletą w sali gimnastycznej w Zespole Szkół

Technicznych i Ogólnokształcących”),

80120 zwiększa się o kwotę 1.198,35 zł,

80152 zwiększa się o kwotę 2.886,22 zł,

80195 zmniejsza się o kwotę 39.781,80zł,

dostosowując plan do potrzeb.

41) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan o kwotę 81.091,30 zł, z tego

w rozdziale:

v

v

v

v

v

85295 zmniejsza się o kwotę 3.395,89 zł,

85220 zmniejsza się o kwotę 1.901,60 zł,

85205 zmniejsza się o kwotę 3.480,00 zł,

85420 zmniejsza się o kwotę 3.240,60 zł,

85218 zmniejsza się o kwotę 81.258,61 zł,

11



v 85508 zwiększa się o kwotę 12.185,40 zł,

dostosowując plan do potrzeb.

42) Jednostek oświatowych zwiększa się plan o kwotę 20.740,12 zł na dodatkowe zadania

oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim, z tego dla:

a.

d.

Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę

1.668.56 zł,

 

Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę

8.037,46 zl,

Zespołu Szkół Specjalnych zmniejsza się plan w rozdziale 80195 o kwotę

101.874,45 zł,

 

Powiatowej Szkoły Muzycznej I Stopnia zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę

10.525,92 zł,

 

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale

80195 o kwotę 10.871,21 zł,

 

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80195 o kwotę

106.018.49 zł,

 

zmniejsza się plan w rozdziale 85495 o kwotę 14.507,07 zł z przeznaczeniem

na dotację dla Niepublicznego Ośrodka  Rewalidacyjno - Edukacyjno -

Wychowawczego "ARKA"we Wrześni - dofinansowanie zadań bieżących - edukacja

dzieci z Ukrainy”.

43) Dla niżej wymienionych jednostek zwiększa się plany o kwotę 88.222,81 zł na nagrody

Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej, z tego dla:

a.

d.

h.

Liceum Ogólnokształcące zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 10.586,16 zł

oraz w rozdziale 80152 o kwotę 152,95 zł,

Zespołu Szkół Politechnicznych zwiększa się plan wrozdziale 80115 kwotę 10.206,21

zł oraz w rozdziale 80117 o kwotę 524,79 zł,

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80115

o kwotę 6.629,25 zł, w rozdziale 80120 o kwotę 549,15 zł,

Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80115 o kwotę

12.969,36 zł, w rozdziale 80117 o kwotę 9.402,92 zł, w rozdziale 80122 o kwotę

348,73 zł, w rozdziale 80152 o kwotę 1.133,47 zł,

Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia zwiększa się plan w rozdziale 80132 o kwotę

3.586,50 zł,

Bursy Międzyszkolnej zwiększa się plan w rozdziale 85410 o kwotę 9.354,40 zł,

Poradni Psychologiczno Pedagogicznej zwiększa się plan w rozdziale 85406 o kwotę

3.590,00 zł,

Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140

o kwotę 5.982,00zł,

12



44)

45)

46)

47)

i. Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 80102 o kwotę 6.930,79zł,

w rozdziale 80105 o kwotę 1.706,23 zł, w rozdziale 80134 o kwotę 3.725,56 zł,

w rozdziale 85404 o kwotę 844,32 zł.

Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 80153 o kwotę 706,02 zł

z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych dla uczniów z Ukrainy.

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan w rozdziale 75020 o kwotę 5.283,13 zł z zadania

majątkowego pn.: „Zakup i konfiguracja centrali telefonicznej oraz zakup aparatów

telefonicznych na potrzeby Starostwa Powiatowego we Wrześni”. Dostosowując plan

do potrzeb.

Starostwa Powiatowego zwiększa się plan w rozdziale 75295 o kwotę 166.457,00_zł

z przeznaczeniem na wkład własny w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

dla KP PSP Września realizowanych przez powiat wrzesiński. Z tego kwota 47.457,00 zł

to wydatki bieżące, kwota 119.000,00 zł wydatki majątkowe na zadnia pn.:

 

v „Budowa, modernizacja infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań ochrony

ludności w zakresie dofinansowania budowy lub dostosowania obiektów użyteczności

publicznej we władaniu JST pod względem uzyskania autonomii

(samowystarczalności) energetycznej, przez co najmniej 3 lata” (60.000,00 zł),

v „Zakup sprzętu do realizacji zadań z zakresu pomocy humanitarnej oraz w zakresie

realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych, katastrof, zdarzeń masowych,

wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk atmosferycznych, zagrożeń CBRN

oraz w czasie wojny w celu zaopatrzenia w wodę pitną" (10.000,00 zł),

v „Zakup urządzeń służących do rozpoznawania zagrożeń - statków powietrznych UAV

(dronów) na potrzeby Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego"

(10.000,00 zł),

v „Mobilny sprzęt do przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych - zakup mobilnego

rębaka spalinowego oraz pił spalinowych do drewna” (17.000,00 zł),

v „Uzupełnienie zasobów Powiatowego Magazynu Zarządzania Kryzysowego”

(22.000,00zł).

Starostwa Powiatowego zmniejsza się plan o kwotę 720.323.89 zł, z tego w rozdziale:

¥ 01008 zmniejsza się o kwotę 174,00 zł,

02002 zmniejsza się o kwotę 1.400,00zł,

60014 zmniejsza się o kwotę 21.984,00 zł,

70005 zmniejsza się o kwotę 673.631,90 zł,

75702 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł,

75020 zmniejsza się o kwotę 75.094,43 zł,

75085 zmniejsza się o kwotę 19.610,69zł,

75019 zmniejsza się o kwotę 13.500,00 zł,Y
S

SS
 
ś
Q
S

13



75095 zmniejsza się o kwotę 469,53 zł,

75421 zmniejsza się o kwotę 898,08 zł,

80122 zwiększa się o kwotę 10.127,64 zł,

80195 zwiększa się o kwotę 14.635,00 zł,

85195 zwiększa się o kwotę 4.430,50 zł,

85395 zmniejsza się o kwotę 76.524,20zł,

85419 zwiększa się o kwotę 131.500,00 zł,

92195 zmniejsza się o kwotę 2.210,20 zł,

92605 zmniejsza się o kwotę 1.520,00 zł,

i
O
O
O
S

<

w celu dostosowania środków do realizowanych zadań.

48) Zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 728.094,86 zł (nauczanie indywidualne 202.760,57 zł,

nagrody jubileuszowe 437.111,48 zł, nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej

88.222,81 zł).

3. Ponadto w załączniku nr 6 do Uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych

dokonuje się niżej wymienionych zmian, z tego:

- wprowadza się nowe zadania majątkowe pn.: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2909P na odcinku Wszembórz — Cieśle Wielkie”

w kwocie 500.000,00 zł,

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 4180P na odcinku Ciemierów Kolonia - Ciemierów”

w kwocie 500.000,00 zł,

3) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2935P na odcinku Kokoszki — Gąsiorowo” w kwocie

500.000,00zł,

4) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2918P na odcinku Kębłowo — Lipie” w kwocie

500.000,00 zł.

- wprowadza się zmiany w dotychczasowych zadaniach majątkowych dostosowując

wysokość środków do realizacji zadań, w ten sposób, że :

1) w zadaniu pn.: „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 3662P Nekla - Stroszki” —

wykonanie dokumentacjiprojektowej zmniejsza się plan o kwotę 14.700,00 zł,

2) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2926P Gozdowo — Nowa Wieś

Królewska” zmniejsza się plan o kwotę 8.809,75 zł,

3) w zadaniu pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2900 Pyzdry — Sporne” —

zmniejsza się plan o kwotę 7.539,31 zł,

4) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2933P na odcinku Targowa Górka —

Stępocin” zmniejsza się plan o kwotę 7.826,91 zł,

5) w zadaniu pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2932P w m. Biechowo”

zmniejsza się plan o kwotę 140.000,00 zł,

6) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P Czerniejewo — Września

14



w m. Nowy Folwark i Psary Polskie” zmniejsza się plan o kwotę 1.000.000,00 zł,

7) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2913P na odcinku Bugaj — Gorzyce-

Łagiewki” zmniejsza się plan o kwotę 1.000.000,00 zł,

8) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2914P w m. Gorazdowo” zmniejsza się

plan o kwotę 140.000,00zł,

9) w zadaniu pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2927P Książno - Skotniki”

zwiększa się plan o kwotę 140.000,00 zł,

10) w zadaniu pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2901P Zapowiednia — Wrąbczynek -

Zagórów” zwiększa się plan o kwotę 178.875,97 zł,

11) w zadaniu pn.: „Rozbudowa sieci teleinformatycznej w Starostwie Powiatowym

we Wrześni” zwiększa się plan o kwotę 16.000,00 zł,

12) w zadaniu pn.: „Zakup zasilaczy awaryjnych do serwerowni Starostwa Powiatowego

we Wrześni” zmniejsza się plan o kwotę 16.000,00 zł.

Zmienia się nazwę zadań majątkowych:

1) z „Zakup zasilaczy awaryjnych do serwerowni Starostwa Powiatowego we Wrześni”

na „Zakup przełączników sieciowych z przeznaczeniem na infrastrukturę

teleinformatyczną Starostwa Powiatowego we Wrześni”.

Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1.789.979,14 zł.

Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami

i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

SKARBNH WIATU

 

Lidia iel

15


